
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695022

Prodej samostatného RD, 82 m2, Jaroměřice (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 1469 m?, Jaroměřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868925 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jaroměřice (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 1469 m?, Jaroměřice

Nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům s hospodářskou budovou v
srdci malebné obce Jaroměřice. Dům stojí na samostatném
pozemku o rozloze 1469m?. Nemovitost je dispozičně tvořena 3
obytnými místnostmi. Obrovský potenciál k rozšíření obytného
prostoru se skrývá na půdě. Dům, jenž má smíšenou konstrukci, čelí
potřebě rekonstrukce - na stěnách jsou znatelné praskliny. Vybavení
zahrnuje již instalovanou kanalizaci, vodovodní řád, elektřinu a
možnost napojení na plyn před domem. Na dvoře se nachází kopaná
studna s užitkovou vodou o hloubce cca 10 m. Dvůr je rovinatý,
zadní část zahrady mírně svažitá s menšími dřevinami. Na zahradě
se nachází zbytky bývalé kůlny a sklepa. V obci Jaroměřice
naleznete školku, školu, obchody a poštu. Navíc se tato obec chlubí
velice bohatým kulturním životem, kde máte možnost například v
místní knihovně zažít spoustu akcí, jak pro děti, tak i například módní
přehlídku pro dospělé.  Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 899 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1469

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695022

Prodej samostatného RD, 82 m2, Jaroměřice (okres Svitavy)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2000

Rok kolaudace 1910

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 82

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Žáková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


